令和３年４月８日

ナイター参加チーム代表者 様

チーム連絡責任者  様

須坂市ソフトボール協会

会 長 大 井 教 雄

令和３年「ナイター代表者会議無し」のご連絡

 先般の令和３年度総会にご出席をいただき誠にありがとうございました。

皆さまの御蔭をもちまして、議事内容もご承認をいただき無事に終えることが

出来ました。あらためまして御礼申し上げます。

さて表題の内容につきまして、以下のとおり緊急のご連絡をいたします。

■4/8(金)18 時過ぎに須坂市公民館より連絡があり「4/12(月)～4/21(水)ま

での期間、須坂市中央公民館の貸出しを中止します」とのこと。

■経緯：長野地域は既に感染レベル 5 の状態にあり、4/8(木)に須坂市で 6 人

の感染者も出たことから、新型コロナウイルス感染拡大防止として須坂市より

上記期間中の貸出し中止を決定したという経緯です。

■早速、常任理事の三役で話し合いを行い、

以下のとおり決定しました。

◎4/13(火)の「令和３年度ナイター代表者会議は無し」とします。

◎「対戦表」については 4/13(火)に須坂市スポーツ協会ホームページの

「須坂市ソフトボール協会」へアップします。http://suzakataikyou.com

※なお、状況に応じ常任理事会を開催し、判断いたします。

今後とも皆様のご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

以 上